*1074200301*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號

承辦人：彭賢明

電話：03-4227151分機33453

傳真：03-4273334

電子信箱：hakkastu@ncu.edu.tw

受文者：新竹市私立光復高級中學

發文日期：中華民國107年11月29日

發文字號：中大客家字第1074200301號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：108專班招生海報(107EG00745_1_29114841294.jpg)

主旨：本校客家語文暨社會科學學系「客家研究碩士在職專班」

108學年度招生訊息，敬請惠予協助公告並鼓勵所屬人員

與師生踴躍報考，請查照。

說明：

一、本校客家語文暨社會科學學系「客家研究碩士在職專班」

108學年度招生，考試方式為初試：書面資料審查及複試

：口試，招生海報如附件。

二、網路報名日期：107 ? 12 月 11 日上午 9:00 開始至 10

7 ? 12 月 21 日下午 3:30 截止，一律網路報名。

三、訂於108年1月4日公告得參加複試名單，108年1月12日舉

行口試。

四、本校108年度碩士在職專班招生簡章網址：http://pdc.ad

m.ncu.edu.tw/Admission/各項招生/碩士在職專班/108/i

ndex.htm。

五、聯絡方式：

(一)電話：03-4227151轉33453、33463。

(二)傳真：03-4273334。

3

36

第2頁，共3頁

裝

訂

線

(三)E-Mail：hakkastu@ncu.edu.tw。

(四)本校客家學院客家語文暨社會科學學系「客家研究碩士

在職專班」網址：http://hakka.ncu.edu.tw/Hakkapol

itical/web/index.php。

正本：苗栗縣立三義高級中學、苗栗縣立大同高級中學、苗栗縣立苑裡高級中學、苗栗

縣立興華高級中學、苗栗縣私立大成高級中學、苗栗縣私立君毅高級中學、苗栗

縣私立建臺高級中學、桃園市立大園國際高級中學、桃園市立大溪高級中學、桃

園市立平鎮高級中學、桃園市立永豐高級中學、桃園市立南崁高級中學、桃園市

立壽山高級中學、桃園市立觀音高級中學、國立三重高級中學、國立中央大學附

屬中壢高級中學、國立中和高級中學、國立內壢高級中學、國立竹北高級中學、

國立竹東高級中學、國立竹南高級中學、國立卓蘭實驗高級中學、國立板橋高級

中學、國立林口高級中學、國立武陵高級中學、國立政治大學附屬高級中學、國

立科學工業園區實驗高級中學、國立苑裡高級中學、國立苗栗高級中學、國立桃

園高級中學、國立泰山高級中學、國立基隆女子高級中學、國立基隆高級中學、

國立華僑實驗高級中學、國立陽明高級中學、國立新竹女子高級中學、國立新竹

高級中學、國立新店高級中學、國立新莊高級中學、國立楊梅高級中學、國立臺

灣師範大學附屬高級中學、國立龍潭高級中學、國立關西高級中學、新北市立三

民高級中學、新北市立三重高級中學、新北市立中和高級中學、新北市立丹鳳高

級中學、新北市立北大高級中學、新北市立永平高級中學、新北市立石碇高級中

學、新北市立光復高級中學、新北市立安康高級中學、新北市立竹圍高級中學、

新北市立秀峰高級中學、新北市立明德高級中學、新北市立板橋高級中學、新北

市立林口高級中學、新北市立金山高級中學、新北市立泰山高級中學、新北市立

海山高級中學、新北市立清水高級中學、新北市立新北高級中學、新北市立新店

高級中學、新北市立新莊高級中學、新北市立樹林高級中學、新北市立錦和高級

中學、新北市立雙溪高級中學、新竹市世界高級中學、新竹市立成德高級中學、

新竹市立建功高級中學、新竹市立香山高級中學、新竹市私立光復高級中學、新

竹市私立義民高級中學、新竹市私立磐石高級中學、新竹市私立曙光女子高級中

學、新竹縣立六家高級中學、新竹縣立湖口高級中學、新竹縣仰德高級中學、新

竹縣私立忠信高級中學、新竹縣私立東泰高級中學、臺北市立大同高級中學、臺

北市立大直高級中學、臺北市立大理高級中學、臺北市立中山女子高級中學、臺

北市立中正高級中學、臺北市立中崙高級中學、臺北市立內湖高級中學、臺北市

立永春高級中學、臺北市立成功高級中學、臺北市立成淵高級中學、臺北市立百

齡高級中學、臺北市立西松高級中學、臺北市立育成高級中學、臺北市立和平高

級中學、臺北市立明倫高級中學、臺北市立松山高級中學、臺北市立河濱高級中

學、臺北市立南港高級中學、臺北市立南湖高級中學、臺北市立建國高級中學、

臺北市立第一女子高級中學、臺北市立第一女子高級中學附設高級女子學校、臺

北市立復興高級中學、臺北市立景美女子高級中學、臺北市立華江高級中學、臺

北市立陽明高級中學、臺北市立萬芳高級中學、臺北市立麗山高級中學、臺北市

私立十信高級中學、臺北市私立大同高級中學、臺北市私立大誠高級中學、臺北

市私立中興高級中學、臺北市私立文德女子高級中學、臺北市私立方濟高級中學

、臺北市私立立人高級中學、臺北市私立再興高級中學、臺北市私立延平高級中

學、臺北市私立東山高級中學、臺北市私立金甌女子高級中學、臺北市私立泰北

高級中學、臺北市私立祐德高級中學、臺北市私立強恕高級中學、臺北市私立復

3

36

第3頁，共3頁

裝

訂

線

興實驗高級中學、臺北市私立景文高級中學、臺北市私立華興高級中學、臺北市

私立開平高級中學、臺北市私立達人女子高級中學、臺北市私立滬江高級中學、

臺北市私立衛理女子高級中學、臺北市私立靜修女子高級中學、臺北市私立薇閣

高級中學

副本： 2018-11-29
12:00:16